
Rīgas Dzemdību nama Prenatālās diagnostikas
centrs

Ar  šī  gada  1.oktobri  Rīgas  Dzemdību  nama  1.stāvā  darbu  ir  uzsācis  Prenatālās
diagnostikas centrs.

 

„Atbilstoši  likumdošanai  un  rūpējoties  par  sniegto  pakalpojumu  kvalitāti  Rīgas
Dzemdību nams par saviem līdzekļiem ir iegādājies augstākās klases ultrasonogrāfijas
aprīkojumu, kas īpaši paredzēts prenatālās diagnostikas pakalpojumu nodrošināšanai
un labiekārtojis  klientu ērtībai un aprūpei atbilstošas mūsdienīgas telpas. Dzemdību
namā  prenatālās  diagnostikas  pakalpojumus  sniedz  Nacionālā  veselības  dienesta
(NVD)  atzīti  eksperti  ultrasonogrāfijā,  kuri  ieguvuši  starptautisko  Fetal  Medicine
Foundation  ekspertu  sertifikātu:  Ginekologs  dzemdību  speciālists,   medicīnas  zinātņu
doktore  Natālija  Vedmedovska,  Ginekologs  dzemdību speciālists  Pāvels  Domaševs,
Ginekologs  dzemdību  speciālists  Iveta  Bičevska.”  Rīgas  Dzemdību  nama  valdes
priekšsēdētāja  Dr.  Ilze  Kreicberga

 

Prenatālās diagnostikas centrā tiek nodrošināta šādu pakalpojumu veikšana:

•               pirmā trimestra ģenētiskais skrīnings, veicot ultrasonogrāfisku kakla krokas
mērījumu auglim zema ģenētiska riska grupas grūtniecēm;

•               ekspertu  izmeklējumi  sonogrāfisku hromosomālu  pataloģiju  noteikšanai
auglim un  rezultātu interpretācija paaugstināta ģenētiskā riska grupas grūtniecēm;

•               invazīvo prenatālās diagnostiskas metožu (amniocentēze, horija biopsija)
pielietošana augļa ģenētisku patoloģiju diagnostikai;

•               otrā trimestra augļa struktūru izmeklēšana;

•               asins plūsmas noteikšana mātei un auglim ar augļa augšanas aizturi un
hipertensīvām komplikācijām;

•               rēzus negatīvu grūtnieču novērošana, ja atrastas antivielas;

•               augļa ārējā apgrozījuma veikšana iegurņa priekšguļas gadījumā;

•               grūtnieču un nedēļnieču ultraskaņas izmeklēšana pēc klīniskām indikācijām;

•               ginekoloģisko pacienšu ultraskaņas izmeklēšana.



 

Rīgas Dzemdību namam ir noslēgts līgums ar NVD par valsts apmaksātu prenatālās
diagnostikas pakalpojumu sniegšanu. Lai saņemtu valsts apmaksātus pakalpojumus, ir
nepieciešams  ārstējošā  ārsta  nosūtījums.  Tiek  piedāvāti  arī  maksas  pakalpojumi
saskaņā ar cenrādi. Prenatālās diagnostikas centra darba laiki: darba dienās 08.00 –
16.00.  Kontaktinformācija:  Miera  iela  45,  7.stāvu  ēkas  1.stāvā,  Tālr.:  67011325,
Mob.tālr.: 26499731

Ar  šī  gada  1.oktobri  Rīgas  Dzemdību  nama  1.stāvā  darbu  ir  uzsācis  Prenatālās
diagnostikas centrs.

 

„Atbilstoši  likumdošanai  un  rūpējoties  par  sniegto  pakalpojumu  kvalitāti  Rīgas
Dzemdību nams par saviem līdzekļiem ir iegādājies augstākās klases ultrasonogrāfijas
aprīkojumu, kas īpaši paredzēts prenatālās diagnostikas pakalpojumu nodrošināšanai
un labiekārtojis  klientu ērtībai un aprūpei atbilstošas mūsdienīgas telpas. Dzemdību
namā  prenatālās  diagnostikas  pakalpojumus  sniedz  Nacionālā  veselības  dienesta
(NVD)  atzīti  eksperti  ultrasonogrāfijā,  kuri  ieguvuši  starptautisko  Fetal  Medicine
Foundation  ekspertu  sertifikātu:  Ginekologs  dzemdību  speciālists,   medicīnas  zinātņu
doktore  Natālija  Vedmedovska,  Ginekologs  dzemdību speciālists  Pāvels  Domaševs,
Ginekologs  dzemdību  speciālists  Iveta  Bičevska.”  Rīgas  Dzemdību  nama  valdes
priekšsēdētāja  Dr.  Ilze  Kreicberga

 

Prenatālās diagnostikas centrā tiek nodrošināta šādu pakalpojumu veikšana:

•               pirmā trimestra ģenētiskais skrīnings, veicot ultrasonogrāfisku kakla krokas
mērījumu auglim zema ģenētiska riska grupas grūtniecēm;

•               ekspertu  izmeklējumi  sonogrāfisku hromosomālu  pataloģiju  noteikšanai
auglim un  rezultātu interpretācija paaugstināta ģenētiskā riska grupas grūtniecēm;

•               invazīvo prenatālās diagnostiskas metožu (amniocentēze, horija biopsija)
pielietošana augļa ģenētisku patoloģiju diagnostikai;

•               otrā trimestra augļa struktūru izmeklēšana;

•               asins plūsmas noteikšana mātei un auglim ar augļa augšanas aizturi un
hipertensīvām komplikācijām;

•               rēzus negatīvu grūtnieču novērošana, ja atrastas antivielas;

•               augļa ārējā apgrozījuma veikšana iegurņa priekšguļas gadījumā;



•               grūtnieču un nedēļnieču ultraskaņas izmeklēšana pēc klīniskām indikācijām;

•               ginekoloģisko pacienšu ultraskaņas izmeklēšana.

 

Rīgas Dzemdību namam ir noslēgts līgums ar NVD par valsts apmaksātu prenatālās
diagnostikas pakalpojumu sniegšanu. Lai saņemtu valsts apmaksātus pakalpojumus, ir
nepieciešams  ārstējošā  ārsta  nosūtījums.  Tiek  piedāvāti  arī  maksas  pakalpojumi
saskaņā ar cenrādi. Prenatālās diagnostikas centra darba laiki: darba dienās 08.00 –
16.00.  Kontaktinformācija:  Miera  iela  45,  7.stāvu  ēkas  1.stāvā,  Tālr.:  67011325,
Mob.tālr.: 26499731


